
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739016

Prodej rekreačního objektu, Sýkořice (okres Rakovník)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Zákaznická linka
Mobil: +420 773 410 131
info@prodejsito.online

Prodej chaty, Sýkořice.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-07-0

9-1

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sýkořice (okres Rakovník)

Prodej chaty, Sýkořice.

Chata je na prodej i s vybavením. Je tvořena z přízemí, které slouží
jako obývací část s možností spaní 1 osoby, horního patra, kde je
zajištěno spaní až pro 5 osob, dále zde najdeme sklep, ve kterém
je zřízené posezení (malá vinárnička). Chata má terasu s
nádherným výhledem do přírody, posezení se zděným grilem ve
stínu, je možné i za chatou. Je připojena na elektrickou energii.
Voda není do chaty přivedena. WC je suché na hranici pozemku.
Vaření je na PB vařiči. Parkování cca 6 m od od chaty až pro 4
auta, příjezd po lesní cestě. Kontakt, prosím, výhradně
prostřednictvím formuláře pod inzerátem.

CENA: (za nemovitost) 629 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu dřevěná

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 182

Umístění objektu sídliště

Stáří objektu 1975

Počet míst k parkování 4

Užitná plocha (m2) 50

Komunikace neupravená

Charakter okolní zástavby rekreační

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739016

Prodej rekreačního objektu, Sýkořice (okres Rakovník)

2 / 2


